


















PROVEEDOR 1 PROVEEDOR 2 PROVEEDOR 3 PROVEEDOR 4 PROVEEDOR 5 PROVEEDOR 6

No.

Soluciones 
Integrales en 
Ciencias de la 

Vida, S.A. de C.V.

Círculo ADN, S.A. 
de C.V.

Protección Médica 
y de Laboratorio, 

S.A. de C.V.

Detección 
Molecular y 

Asesoría 
Analítica, S.A. de 

C.V.

Distribuidora 
Deslab S. de R.L. 

de C.V.

Accesorios para 
Laboratorios, S.A. 

de C.V.

1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

6 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

8 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

9 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

10 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

11 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

12 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

13 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

14 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Evaluación Legal - Administrativa

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. CPA-LP-002-2024
“ADQUISICIÓN DE BIENES INFORMÁTICOS, EQUIPO MÉDICO Y DE LABORATORIO”

PERSONA MORAL PERSONA FÍSICA

Formato 6  "CARTA GARANTÍA DE CARACTERÍSTICAS Y 
ESPECIFICACIONES" sobre las características y especificaciones 
técnicas establecidas en las presentes bases conforme a su 
propuesta.

Formato 7  "CARTA GARANTÍA DE ENTREGAS" sobre la 
realización del servicio en estricto apego a las especificaciones 
establecidas en el anexo 1.

Copia del Acta Constitutiva y 
sus reformas, resaltando con 
marcatextos la actividad 
comercial relacionada

Copia simple legible de la Clave 
Única del Registro de 
Población (CURP).

Copia de Poder Notarial, 
resaltando con marcatextos el 
nombre de la persona a la se le 
asigna dicho poder

Copia simple legible del Acta de 
nacimiento, así como su original 
o copia certificada de ésta para 
su cotejo.

Copia simple por ambos lados de la identificación oficial vigente 
con fotografía del representante legal

Copia simple legible de la Inscripción en el Registro Federal de 
Contribuyentes(RFC)  o Cédula de Identificación Fiscal con la 
cadena original del sello digital, y con código QR legible para su 
verificación. Sus actividades deberán estar relacionadas con el 
objeto de la presente licitación. 

Formato 4 "CARTA BAJO PROTESTA DE CONFORMIDAD", de 
todos y cada uno de los puntos y
requisitos esenciales establecidos en las bases del presente 
procedimiento.

REQUISITOS QUE DEBERÁN CUMPLIR QUIENES 
PARTICIPEN DEL PRESENTE PROCEDIMIENTO

Formato 8  "CARTA BAJO PROTESTA SOBRE PAGO DE 
IMPUESTOS" para asegurar que el participante se encuentre al 
corriente en el pago de los impuestos a efecto de dar cumplimiento 
a lo dispuesto en el artículo 32-D, del Código Fiscal de la 
Federación.

Formato 9  "CARTA BAJO PROTESTA SOBRE ÉTICA" 
declarando bajo protesta de decir verdad que por sí mismo o través 
de interpósita persona, se abstiene de adoptar conductas, para que 
los servidores públicos y demás personal que integran los Comités, 
que participen en los procesos de contratación, induzcan o alteren 
las evaluaciones de las proposiciones, el resultado del 
procedimiento, otros aspectos que otorguen condiciones más 
ventajosas con relación a los demás participantes.

Formato 10  "CARTA BAJO PROTESTA SOBRE 
CONFIDENCIALIDAD" declarando bajo protesta de decir verdad 
que proporcionará el servicio bajo las más estrictas reglas de 
confidencialidad y secreto profesional.

Formato 1 "CARTA BAJO PROTESTA DE ESTATUTOS", que 
cuenta con facultades suficientes para comprometerse por sí o por 
su representada

Formato 2 "CARTA BAJO PROTESTA DE NO REVOCACIÓN DE 
PODERES"  declarando bajo protesta de decir verdad que el poder 
que se exhibe no ha sido revocado ni limitado en forma alguna.

Formato 3 "CARTA BAJO PROTESTA DE NO INHABILITACIÓN 
Y/O SUSPENSIÓN", que su representada no se encuentra 
inhabilitada o suspendida para proveer el bien a la Federación o a 
cualquier otra entidad federativa

Formato 5  "CARTA COMPROMISO PARA RESPONDER POR 
FALLA Y/O DEFECTO" sobre el servicio proporcionado, así como 
alguna responsabilidad en que se hubiere incurrido, en los 
términos señalados en el contrato respectivo y en el código civil 
federal.
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PROVEEDOR 1 PROVEEDOR 2 PROVEEDOR 3 PROVEEDOR 4 PROVEEDOR 5 PROVEEDOR 6

No.

Soluciones 
Integrales en 
Ciencias de la 

Vida, S.A. de C.V.

Círculo ADN, S.A. 
de C.V.

Protección Médica 
y de Laboratorio, 

S.A. de C.V.

Detección 
Molecular y 

Asesoría 
Analítica, S.A. de 

C.V.

Distribuidora 
Deslab S. de R.L. 

de C.V.

Accesorios para 
Laboratorios, S.A. 

de C.V.
PERSONA MORAL PERSONA FÍSICA

REQUISITOS QUE DEBERÁN CUMPLIR QUIENES 
PARTICIPEN DEL PRESENTE PROCEDIMIENTO

15 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

18 CUMPLE

NO CUMPLE
Presenta formato 
14 sin adjuntar 

opinión de 
cumplimiento de 

obligaciones 
fiscales, en materia 

de Seguridad 
Social en sentido 
positivo, así como 
la constancia de 

situación fiscal del 
Infonavit en sentido 
de NO ADEUDO, lo 

anterior en 
incumplimiento del 
punto 2.2.1 Primer 

Sobre: 
Documentación 

Legal y 
Administrativa, C) 

Para personas 
físicas y morales, 

inciso k.

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Formato 14  "OPINIÓN DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES 
FISCALES, EN MATERIA DE SEGURIDAD SOCIAL E 
INFONAVIT" declarando bajo protesta de decir verdad que el 
participante se compromete en caso de resultar adjudicado a 
entregar la opinión de cumplimiento en sentido positivo de 
obligaciones fiscales, infonavit y en materia de seguridad social.

Observaciones:

Lo anterior con fundamento en el Artículo 36 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, así como, el numeral 3 de las Reglas de Operación del Programa de Sanidad e Inocuidad Agroalimentaria de la 
Secretaría de Agricultura y Desarrollo Rural, para el ejercicio 2024.

Ciudad de México, a 13 de mayo de 2024

Formato 11  "CARTA BAJO PROTESTA SOBRE FACULTADES" 
declarando bajo protesta de decir verdad que se compromete a 
llevar a cabo los trabajos objeto de la presente adjudicación.

Formato 12  "NACIONALIDAD" declarando bajo protesta de decir 
verdad que el participante es de nacionalidad mexicana.

Formato 13  "CONFLICTO DE INTERES" declarando bajo 
protesta de decir verdad que el participante no se encuentra en el 
supuesto de “conflicto de interés” para participar en el 
procedimiento de contratación.

FIRMA DIGITAL

ELABORÓ REVISÓ

FIRMA DIGITAL

AUTORIZÓ

FIRMA DIGITAL
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PROVEEDOR 1 PROVEEDOR 2 PROVEEDOR 3 PROVEEDOR 4 PROVEEDOR 5 PROVEEDOR 6

1

Estetoscopio Doble campana, cada uno con una membrana
especial, campana cubierta para aislar el frio, diseño de dos
tubos en uno, modelo moderno, compacto y ligero, olivas
blandas

N/A N/A Equipo 100 28 de junio 
de 2024 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO OFERTA NO OFERTA

2

Chair Master Taburete de dibujo, fácil de limpiar. Silla
ergonómica de poliuretano. Altura del asiento ajustable (23-
33 pulgadas) Reposapiés ajustable resistente para el hogar,
automoción, laboratorio

N/A N/A Equipo 6 26 de julio de 
2024 CUMPLE CUMPLE NO OFERTA

NO CUMPLE
Las fichas técnicas 

y/o catálogos 
electrónicos de 

internet no precisan 
puntualmente la 

página de internet de 
descarga, y no se 
puede  verificar su 

identidad y 
veracidad en 

cualquier momento 
de la evaluación, lo 

anterior en 
incumplimiento con 

el punto 2.2.2 
Segundo Sobre: 

Propuesta Técnica, 
apartado B de la 

convocatoria

NO OFERTA

3 Balanza analítica de precisión, capacidad 420 x 0.001 g,
circular de 5.1". N/A OHAUS 

Adventurer Equipo 1 30 de agosto 
de 2024 NO OFERTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO OFERTA

4 Balanza electrónica de precisión, capacidad 2,200 x 0.1 g,
7.5 x 5.7". N/A ULINE Equipo 1 30 de agosto 

de 2024 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO OFERTA

5

Rack ventilado para ratones Allentown BCU2, con capacidad
de 48 jaulas, sistema IVC con circuito de aire totalemte
sellado con presión negativa. Filtración HEPA certificada y
sello de 4 puntos.

N/A Allentown 
BCU2 Equipo 1

24 de 
septiembre 

de 2024
NO OFERTA NO OFERTA CUMPLE NO OFERTA NO OFERTA

6 Espectrofotómetro Thermo Electrón Corporation Biomate 3S
rango 190 – 1100 nm N/A Thermo 

Scientific Equipo 1 30 de agosto 
de 2024 NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA CUMPLE NO OFERTA

7
Estante o rack desarmable cría ratón de acero inoxidable, de
1.17 x 0.33 x 1.25 cm. (Con capacidad de 25 cajas de cría
de ratón)

N/A N/A Equipo 4
24 de 

septiembre 
de 2024

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

8
Estante o rack desarmable colectivo de acero inoxidable, de
1.87 x 0.49 x 1.56 cm. (Con capacidad de 25 cajas
colectivas)

N/A N/A Equipo 1
24 de 

septiembre 
de 2024

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

9

Refrigerador vertical de una puerta con marco de aluminio
anodizado con cuatro parrillas con altura ajustable y una de
piso, capacidad de 20 pies cubico, control de T digital,
iluminación LED, bajo consumo de energia, sistema de
refigrracion por aire forzado, T de 0 a 6 grados, unidad de un
tercio HP, 0.716 m frentex 0.780m fondo x 2.022m alto

N/A N/A Equipo 2 26 de julio de 
2024

NO CUMPLE
La cantidad 

ofertada, no coincide 
con la solicitada en 
el Anexo 1 Técnico, 

lo anterior en 
incumplimiento con 

el punto 2.2.2 
Segundo Sobre: 

Propuesta Técnica, 
apartado A de la 

convocatoria

NO OFERTA

NO CUMPLE
La cantidad 

ofertada, no coincide 
con la solicitada en 
el Anexo 1 Técnico, 

lo anterior en 
incumplimiento con 

el punto 2.2.2 
Segundo Sobre: 

Propuesta Técnica, 
apartado A de la 

convocatoria

CUMPLE CUMPLE

Soluciones 
Integrales en 

Ciencias de la Vida, 
S.A. de C.V.

Distribuidora 
Deslab S. de R.L. 

de C.V.

Accesorios para 
Laboratorios, S.A. 

de C.V.

Círculo ADN, S.A. 
de C.V.

Protección Médica 
y de Laboratorio, 

S.A. de C.V.

Detección 
Molecular y 

Asesoría Analítica, 
S.A. de C.V.

Evaluación técnica binaria

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. CPA-LP-002-2024
“ADQUISICIÓN DE BIENES INFORMÁTICOS, EQUIPO MÉDICO Y DE LABORATORIO”

No. PART DESCRIPCIÓN CATÁLOGO MARCA PRESENTACIÓN CANTIDAD FECHA DE 
ENTREGA

        Clave:                Fecha de eŵisióŶ:
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10

Congelador vertical, puerta de cristal con dos vidrios
templados, condensador de bajo mantenimiento, iluminación
led, parrilla frontal plástica, y rango de t de -23 a -20.5 c,
capacidad 23.3 pies cúbicos, medidas 0.77m frente x 0.79
fondo x 2m de alto

N/A N/A Equipo 1 26 de julio de 
2024 NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

11

Ultracongelador con temperatura ajustable de -86 a -50°C.
Capacidad para 50000 viales criogénicos de 2mL. Nivel de
ruido de 45.5 dBA. Tiempo de recuperación de apertura de
la puerta menor a 30 minutos. Medidas internas de 73cm de
ancho x 71.9cm de fondo x 130.1cm de alto.

N/A N/A Equipo 1 26 de julio de 
2024 CUMPLE NO OFERTA NO OFERTA CUMPLE CUMPLE

12 Módulo de purificación Q-Gard 1 (alimentación destilada Elix
RO) QGARD00R1 Merck 

Millipore Equipo 1 26 de julio de 
2024 CUMPLE NO OFERTA CUMPLE NO OFERTA NO OFERTA

13

TANQUE DE NITROGENO SISTEMA DE
ALMACENAMIENTO DE NITROGENO LÍIQUIDO, CON
CAPACIDAD DE 121 A 180 L DE NITRÉNO LIQUIDO
ESTANTES POR UNIDAD 8 A 10, con sistemas de racks y
cajas Thermo Scientific Locator simplifican el
almacenamiento y la recuperación de muestras con un
diseño exclusivo de bastidores colgantes y cajas
cuadriculadas, aislamiento al vacío avanzado y una
uniformidad de temperatura incomparable. Almacene de
forma económica hasta 6000 muestras con un consumo
mínimo de nitrógeno líquido. Con o sin monitor de nivel
ultrasónico

N/A N/A Equipo 2 26 de julio de 
2024 NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA CUMPLE

14 UPS APC smart one-line srt300xla 300 VA/2700 W con
nema l5-30r y8 nema 5-20r doble conversión onda senoidal N/A N/A Equipo 6 28 de junio 

de 2024 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO OFERTA NO OFERTA

15
Laptop Tipo HP 250 G8 15.6" HD, Intel Core i7-1165G7
2.80GHz, 8GB, 512GB SSD, Windows 10 Pro 64-bit,
Español, Negro

N/A Intel Equipo 7 26 de julio de 
2024 CUMPLE NO OFERTA CUMPLE NO OFERTA NO OFERTA

16
Base de 3 niveles para nidos para aves de postura de 1.25 x
0.75 x 1.20 m. Manufacturado en perfil L calibre 1/8 de acero
inoxidable tipo T-304 de 1”

N/A N/A Equipo 6
24 de 

septiembre 
de 2024

NO CUMPLE 
El bien ofertado no 
corresponde a lo 
solicitado en el 

Anexo 1 Técnico, lo 
anterior en 

incumplimiento con 
el punto 2.2.2 

Segundo Sobre: 
Propuesta Técnica, 

apartado A de la 
convocatoria

NO OFERTA CUMPLE NO OFERTA NO OFERTA

17

Escáner de libros y documentos de gran formato S21,
captura A2, alta resolución de 27 MP, aplanado automático y
extracción de huellas dactilares, altura ajustable, OCR
multilingüe, funciona en Windows y macOS

N/A N/A Equipo 1 28 de junio 
de 2024 CUMPLE

NO CUMPLE
El licitante omite 

precisar la fecha de 
entrega en su 

propuesta técnica. 
Lo anterior en 

incumplimiento del 
punto 2.2.2 Segundo 

Sobre: Propuesta 
Técnica, apartado A 
de la convocatoria

NO CUMPLE
El licitante en sus 

aspectos técnicos no 
se cuenta con las 
especificaciones 
solicitadas. Lo 

anterior en 
incumplimiento del 

punto 2.2.2 Segundo 
Sobre: Propuesta 

Técnica, apartado A 
de la convocatoria

NO OFERTA NO OFERTA

18 Tableta grafica Wacom Intuos PRO Small, 160 x 100mm,
Inalámbrico, USB/Bluetooth, Negro N/A N/A Equipo 2 28 de junio 

de 2024 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO OFERTA NO OFERTA
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19
Nacedora para 300 huevos, totalmente automática
digitalizada, con sistema de temperatura decimal y sistema
de humedad automático programable

N/A N/A Equipo 1
24 de 

septiembre 
de 2024

NO CUMPLE
El licitante omite 

precisar el área de 
entrega, lo anterior 
en incumplimiento 

del punto 2.2.2 
Segundo Sobre: 

Propuesta Técnica, 
apartado A de la 

convocatoria

NO OFERTA CUMPLE NO OFERTA NO OFERTA

Observaciones:
Lo anterior con fundamento en el Artículo 36 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, así como, el numeral 3 de las Reglas de Operación del Programa de Sanidad e Inocuidad Agroalimentaria de la Secretaría de Agricultura y Desarrollo Rural, para el 
ejercicio 2024.

Ciudad de México, a 20 de mayo de 2024
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ELABORÓ

FIRMA DIGITAL

ELABORÓ

FIRMA DIGITAL

ELABORÓ

AUTORIZÓ

FIRMA DIGITAL

AUTORIZÓ

FIRMA DIGITAL

AUTORIZÓ

FIRMA DIGITAL
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COSTO 
UNITARIO IMPORTE COSTO 

UNITARIO IMPORTE COSTO 
UNITARIO IMPORTE COSTO 

UNITARIO IMPORTE COSTO 
UNITARIO IMPORTE COSTO 

UNITARIO IMPORTE

1

Estetoscopio Doble campana, cada uno con una
membrana especial, campana cubierta para aislar el
frio, diseño de dos tubos en uno, modelo moderno,
compacto y ligero, olivas blandas

N/A N/A Equipo 100  $         793.50  $        79,350.00  $             834.90  $        83,490.00  $             539.50  $        53,950.00 

2

Chair Master Taburete de dibujo, fácil de limpiar. Silla
ergonómica de poliuretano. Altura del asiento ajustable
(23-33 pulgadas) Reposapiés ajustable resistente para
el hogar, automoción, laboratorio

N/A N/A Equipo 6  $    63,000.00  $      378,000.00  $        47,940.00  $      287,640.00 

3 Balanza analítica de precisión, capacidad 420 x 0.001
g, circular de 5.1". N/A OHAUS 

Adventurer Equipo 1  $        60,744.97  $        60,744.97  $        78,000.00  $        78,000.00  $        47,045.60  $        47,045.60 

4 Balanza electrónica de precisión, capacidad 2,200 x 0.1
g, 7.5 x 5.7". N/A ULINE Equipo 1  $    62,040.00  $        62,040.00  $        31,020.00  $        31,020.00  $      107,072.40  $      107,072.40  $          8,461.50  $          8,461.50 

5

Rack ventilado para ratones Allentown BCU2, con
capacidad de 48 jaulas, sistema IVC con circuito de aire 
totalemte sellado con presión negativa. Filtración HEPA
certificada y sello de 4 puntos.

N/A Allentown 
BCU2 Equipo 1  $   2,417,369.69  $   2,417,369.69 

6 Espectrofotómetro Thermo Electrón Corporation
Biomate 3S rango 190 – 1100 nm N/A Thermo 

Scientific Equipo 1  $      180,069.20  $      180,069.20 

7
Estante o rack desarmable cría ratón de acero
inoxidable, de 1.17 x 0.33 x 1.25 cm. (Con capacidad
de 25 cajas de cría de ratón)

N/A N/A Equipo 4

8
Estante o rack desarmable colectivo de acero
inoxidable, de 1.87 x 0.49 x 1.56 cm. (Con capacidad
de 25 cajas colectivas)

N/A N/A Equipo 1

9

Refrigerador vertical de una puerta con marco de
aluminio anodizado con cuatro parrillas con altura
ajustable y una de piso, capacidad de 20 pies cubico,
control de T digital, iluminación LED, bajo consumo de
energia, sistema de refigrracion por aire forzado, T de 0
a 6 grados, unidad de un tercio HP, 0.716 m frentex
0.780m fondo x 2.022m alto

N/A N/A Equipo 2  $        80,500.00  $      161,000.00  $      121,133.54  $      242,267.07 

10

Congelador vertical, puerta de cristal con dos vidrios
templados, condensador de bajo mantenimiento,
iluminación led, parrilla frontal plástica, y rango de t de -
23 a -20.5 c, capacidad 23.3 pies cúbicos, medidas
0.77m frente x 0.79 fondo x 2m de alto

N/A N/A Equipo 1

11

Ultracongelador con temperatura ajustable de -86 a -
50°C. Capacidad para 50000 viales criogénicos de
2mL. Nivel de ruido de 45.5 dBA. Tiempo de
recuperación de apertura de la puerta menor a 30
minutos. Medidas internas de 73cm de ancho x 71.9cm
de fondo x 130.1cm de alto.

N/A N/A Equipo 1  $  340,214.86  $      340,214.86  $      465,443.20  $      465,443.20  $      288,812.32  $      288,812.32 

12 Módulo de purificación Q-Gard 1 (alimentación
destilada Elix RO) QGARD00R1 Merck 

Millipore Equipo 1  $      7,738.64  $          7,738.64  $          6,429.02  $          6,429.02 
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Evaluación económica

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. CPA-LP-002-2024
“ADQUISICIÓN DE BIENES INFORMÁTICOS, EQUIPO MÉDICO Y DE LABORATORIO”

No. PART DESCRIPCIÓN CATÁLOGO MARCA PRESENTACIÓN CANTIDAD

PROVEEDOR 1

Soluciones Integrales en 
Ciencias de la Vida, S.A. de C.V.

PROVEEDOR 5 PROVEEDOR 6

Distribuidora Deslab S. de R.L. de 
C.V.

Accesorios para Laboratorios, 
S.A. de C.V.Círculo ADN, S.A. de C.V.

PROVEEDOR 2 PROVEEDOR 3 PROVEEDOR 4

Protección Médica y de 
Laboratorio, S.A. de C.V.

Detección Molecular y Asesoría 
Analítica, S.A. de C.V.

 NO OFERTA 

 NO OFERTA 

 NO OFERTA 

 NO OFERTA 

 NO OFERTA 

 NO OFERTA 
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COSTO 
UNITARIO IMPORTE COSTO 

UNITARIO IMPORTE COSTO 
UNITARIO IMPORTE COSTO 

UNITARIO IMPORTE COSTO 
UNITARIO IMPORTE COSTO 

UNITARIO IMPORTE

No. PART DESCRIPCIÓN CATÁLOGO MARCA PRESENTACIÓN CANTIDAD

PROVEEDOR 1

Soluciones Integrales en 
Ciencias de la Vida, S.A. de C.V.

PROVEEDOR 5 PROVEEDOR 6

Distribuidora Deslab S. de R.L. de 
C.V.

Accesorios para Laboratorios, 
S.A. de C.V.Círculo ADN, S.A. de C.V.

PROVEEDOR 2 PROVEEDOR 3 PROVEEDOR 4

Protección Médica y de 
Laboratorio, S.A. de C.V.

Detección Molecular y Asesoría 
Analítica, S.A. de C.V.
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TANQUE DE NITROGENO SISTEMA DE
ALMACENAMIENTO DE NITROGENO LÍIQUIDO, CON
CAPACIDAD DE 121 A 180 L DE NITRÉNO LIQUIDO
ESTANTES POR UNIDAD 8 A 10, con sistemas de
racks y cajas Thermo Scientific Locator simplifican el
almacenamiento y la recuperación de muestras con un
diseño exclusivo de bastidores colgantes y cajas
cuadriculadas, aislamiento al vacío avanzado y una
uniformidad de temperatura incomparable. Almacene
de forma económica hasta 6000 muestras con un
consumo mínimo de nitrógeno líquido. Con o sin
monitor de nivel ultrasónico

N/A N/A Equipo 2  $      161,714.90  $      323,429.79 

14
UPS APC smart one-line srt300xla 300 VA/2700 W con
nema l5-30r y8 nema 5-20r doble conversión onda
senoidal

N/A N/A Equipo 6  $    37,200.00  $      223,200.00  $        41,217.50  $      247,305.00  $        35,225.21  $      211,351.26 

15
Laptop Tipo HP 250 G8 15.6" HD, Intel Core i7-1165G7
2.80GHz, 8GB, 512GB SSD, Windows 10 Pro 64-bit,
Español, Negro

N/A Intel Equipo 7  $    26,824.80  $      187,773.60  $        14,512.80  $      101,589.60 

16
Base de 3 niveles para nidos para aves de postura de
1.25 x 0.75 x 1.20 m. Manufacturado en perfil L calibre
1/8 de acero inoxidable tipo T-304 de 1”

N/A N/A Equipo 6  $        21,755.00  $      130,530.00 

17

Escáner de libros y documentos de gran formato S21,
captura A2, alta resolución de 27 MP, aplanado
automático y extracción de huellas dactilares, altura
ajustable, OCR multilingüe, funciona en Windows y
macOS

N/A N/A Equipo 1  $    12,286.42  $        12,286.42 

18 Tableta grafica Wacom Intuos PRO Small, 160 x
100mm, Inalámbrico, USB/Bluetooth, Negro N/A N/A Equipo 2  $    13,444.84  $        26,889.68  $          7,150.00  $        14,300.00  $          5,209.88  $        10,419.75 

19
Nacedora para 300 huevos, totalmente automática
digitalizada, con sistema de temperatura decimal y
sistema de humedad automático programable

N/A N/A Equipo 1  $        16,501.89  $        16,501.89 

 SUBTOTAL  $   1,317,493.20  SUBTOTAL  SUBTOTAL  $      724,499.97  SUBTOTAL  $   3,133,213.61  SUBTOTAL  $      862,019.50  SUBTOTAL  $      854,509.19 

 IVA  $      210,798.91  IVA  IVA  $      115,920.00  IVA  $      501,314.18  IVA  $      137,923.12  IVA  $      136,721.47 

 TOTAL  $   1,528,292.11  TOTAL  TOTAL  $      840,419.97  TOTAL  $   3,634,527.79  TOTAL  $      999,942.62  TOTAL  $      991,230.66 
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Observaciones:

Lo anterior con fundamento en el Artículo 36 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, así como, el numeral 3 de las Reglas de Operación del Programa de Sanidad e Inocuidad Agroalimentaria de la Secretaría de Agricultura y Desarrollo Rural, para el ejercicio 2024.

Ciudad de México, a 20 de mayo de 2024
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